ULTRAG,

www.ultracross.it i ()]

Camp. Regionale FMI 7 Prova - C. Sasso

MX2 Mid Class + 125Jun
Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:40:34

Castel di Sasso (CE) 1,300 Km.
05710/2014 15:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:41.804 +4.688 15:48:47.626
(23) Strefezza Mirko 6 1:44.762 +7.646 15:50:32.388
1 15:42:22.018 7 1:45.480 +8.364 15:52:17.868
2 1:29.155 +1.680 15:43:51.173 8 1:42.847 +5.731 15:54:00.715
3 1:29.202 +1.727 15:45:20.375 9 1:42.702 +5.586 15:55:43.417
4 15:46:47.850 10 1:42.479 +5.363 15:57:25.896
5 1:28.613 +1.138 15:48:16.463
6 1:31.015 +3.540 15:49:47.478 (156) Gargiulo Luca
7 1:28.974 +1.499 15:51:16.452 1 15:42:22.419
8 1:29.960 +2.485 15:52:46.412 2 1:42.200 +1.141 15:44:04.619
9 1:31.898 +4.423 15:54:18.310 3 1:41.975 +0.916 15:45:46.594
10 1:34.357 +6.882 15:55:52.667 4 15:47:27.653
5 1:44.349 +3.290 15:49:12.002
(5) Boccia Luigi 6 1:42.541 +1.482 15:50:54.543
1 15:42:17.801 7 1:41.559 +0.500 15:52:36.102
2 1:32.978 +3.174 15:43:50.779 8 1:44.085 +3.026 15:54:20.187
3 1:32.811 +3.007 15:45:23.590 9 1:49.447 +8.388 15:56:09.634
4 1:31.711 +1.907 15:46:55.301
5 1:31.236 +1.432 15:48:26.537 (38) Scardi Marcello
6 1:31.625 +1.821 15:49:58.162 1 15:42:13.724
7 1:29.887 +0.083 15:51:28.049 2 1:36.887 +0.292 15:43:50.611
8 1:31.239 +1.435 15:52:59.288 3 15:45:27.206
9 1:30.710 +0.906 15:54:29.998 4 1:37.876 +1.281 15:47:05.082
10 15:55:59.802 5 3:04.405 +1:27.810 15:50:09.487
(25) De Sarlo Antonio Junior
1 15:42:07.797
2 1:31.953 +1.453 15:43:39.750
3 1:32.973 +2.473 15:45:12.723
4 15:46:43.223
5 1:30.641 +0.141 15:48:13.864
6 1:31.935 +1.435 15:49:45.799
7 1:41.259 +10.759 15:51:27.058
8 1:31.847 +1.347 15:52:58.905
9 1:31.632 +1.132 15:54:30.537
10 1:34.120 +3.620 15:56:04.657
(101) Sorrentino Marco
1 15:42:41.782
2 1:30.131 +2.544 15:44:11.913
3 1:28.083 +0.496 15:45:39.996
4 1:29.665 +2.078 15:47:09.661
5 1:28.866 +1.279 15:48:38.527
6 15:50:06.114
7 1:28.024 +0.437 15:51:34.138
8 1:28.250 +0.663 15:53:02.388
9 1:31.041 +3.454 15:54:33.429
10 1:32.220 +4.633 15:56:05.649
(396) Alfano Raffaele
1 15:42:03.984
2 15:43:34.339
3 1:31.504 +1.149 15:45:05.843
4 1:33.116 +2.761 15:46:38.959
5 1:32.864 +2.509 15:48:11.823
6 1:32.857 +2.502 15:49:44.680
7 1:44.007 +13.652 15:51:28.687
8 1:33.292 +2.937 15:53:01.979
9 1:31.144 +0.789 15:54:33.123
10 1:35.223 +4.868 15:56:08.346
(140) Napoli Umberto
1 15:42:11.255
2 1:37.116 15:43:48.371
3 1:39.753 +2.637 15:45:28.124
4 1:37.698 +0.582 15:47:05.822
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Emilio Parretta

Stampato: 05/10/2014 16.22.49
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